
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II - Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Gen. N° 146 lì 23-03-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area II - Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Part. n. 28 del 23-03-2015

Oggetto: Liquidazione agli studenti Scuola Superiori, aventi diritto al rimborso per il
trasporto scolastico periodo Ottobre - Dicembre 2014.

Il Responsabile dell'Area

Richiamata la Determina del Responsabile dell’Area II Reg.Gen. n. 459 del 23/10/2014 con la
quale sono state impegnate le somme necessarie per il rimborso agli studenti aventi diritto che si
servono di mezzo pubblico per raggiungere gli Istituti Scolastici.
Preso atto che necessita rimborsare la spesa sostenuta agli studenti, che hanno pagato
l'abbonamento relativo al periodo: Ottobre – Dicembre 2014, per le varie tratte e per le presenze
effettive e documentate, così come si evince da prospetto allegato facente parte integrante e
sostanziale del presente atto;
Attesa la necessità di disporre la liquidazione per un importo complessivo di € 1.302,01 giusto
impegno n° 191/01/01/2014 del 22/10/2014 al cod.1.04.05.03 cap. 4340.2 del redigendo Bilancio
2015 RR.PP. ai sensi dell’art. 163 commi 1 e 3 del D.Lgs. 267/2000.
Per questi motivi, viste le norme vigenti;

                                                                         DETERMINA

la liquidazione di € 1.302,01 per il rimborso della spesa sostenuta per il trasporto scolastico, relativo
al periodo Ottobre - Dicembre 2014 agli studenti aventi diritto per le presenze effettive e
documentate, come da prospetto allegato, giusto impegno n° 191/01/01/2014 del 22/10/2014 al
cod.1.04.05.03 cap. 4340.2  del redigendo Bilancio 2015 RR.PP. ai sensi dell’art. 163 commi 1 e 3
del D.Lgs. 267/2000.
 Si trasmette la presente al Resp.Area Economico-Finanziaria, per i provvedimenti di competenza.
Si invia copia al Resp.Ser.Segreteria per pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Ente.

                                                                        Il Responsabile Area II - Affari Demografici
                                                                                                       Dott. D’Amino Salvatore


